1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2194                                                            Lidianópolis, Sexta-Feira, 24 de Maio de 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO MANDU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,

resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 39/2019

b) Licitação Nrº             :            4/2019

c) Modalidade                :            Dispensa:

d) Data Homologação   : 27/05/2019

e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa para aquisição de Coleções de Literatura

de Educação Infantil e Ensino Fundamental para a Secretaria

Municipal de Educação do Município de Lidianópolis/PR.

12.361.0017.2.037. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0017.2.037. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

12.365.0019.2.044. - MANUTENÇÃO DE CRECHES MUNICIPAIS

12.365.0019.2.044. - MANUTENÇÃO DE CRECHES MUNICIPAIS

12.365.0019.2.079. - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL

12.365.0019.2.079. - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

CNPJ/CPF: 02.593.711/0001-42

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL COM 415 VOLUMES 1,00 R$ 7.986,00 R$ 7.986,00

2 BIBLIOTECA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL COM 415 VOLUMES 1,00 R$ 7.986,00 R$ 7.986,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 15.972,00

Presidente da Comissão

Elizandra Coelho de Melo

Lidianópolis, 24 de maio de 2019.

                               _________________________

                                          ADAUTO APARECIDO MANDU

                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2019 às 19:11:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-05-24T19:11:02-0300